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Jutro, 8 maja, uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego patrona1.
Polski.
W sobotę, 13 maja to dzień wspomnienia Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej.2.
Nabożeństwo majowe odprawiamy codziennie w miesiącu maju po mszy św. o godz.3.
18.00.
Jutro o godz. 18.00, jak w każdy drugi wtorek miesiąca, msza św. w intencji radio4.
Maryja i telewizji Trwam i wszystkich dzieł przy nich powstałych, w intencji mediów w
ogólności o pierwszeństwo patriotyzmu i dobra powszechnego w przekazach medialnych.
Dzisiaj w naszej parafii uroczystość Pierwszej Komunii św. i Rocznicy. Warto widząc5.
przystrojony kościół i obie uroczystości, aby podziękować Panu Bogu, za własną pierwszą
komunię św. i odnowić w sobie tamtą gorliwość.
Dzieci pierwszokomunijne przeżywają biały tydzień. Są codziennie nas mszy św. o godzinie6.
18.00. W piątek mają wyjazd do Gietrzwałdu do sanktuarium Matki Bożej.
Dziękujemy parafianom za udział we mszy św. w Uroczystość Matki Bożej Królowej7.
Polski 3 maja. Święto to nie tylko brak obowiązku pracy, to przede wszystkim czas dla Boga i
rodziny. Kto się czuje Polakiem i katolikiem nie powinien zaniedbywać tej uroczystości. Przez
wiele lat wspomnienie tego wydarzenia było zakazane i prześladowane. Dziękujemy tym,
którzy przyszli podziękować Naszej Królowej za wszelkie dobro w naszej ojczyźnie, a zwłaszcza
za wolność.
Dziękujemy wszystkim, którzy wywiesili flagi narodowe. Można je kupić: flagi, drążki i8.
uchwyty do balkonu , także na przyszłość, w księgarni naszej.
Krajowy koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego, apeluje abyśmy9.
włączali się w pokutno-wynagradzającą modlitwę różańcową na ulicach miast i wiosek w
rocznicę pierwszego objawienia Matki Bożej w Fatimie – 13 maja lub w niedzielę 14 maja „by
w tych dniach w wielkim zjednoczeniu z polskiej ziemi popłynęła do Pana Boga modlitwa i
błaganie o miłosierdzie nad nami, o miłosierdzie nad Polską”. Dlatego w tej sprawie
zapraszamy w niedzielę 14 maja do kościoła Podwyższenia Krzyża, czyli do sąsiadów, na
godzinę 15.00. Po odmówieniu Koronki do Miłosierdzia Bożego procesja do naszego kościoła,
zakończenie adoracją i wspólną modlitwą. Bardzo zapraszamy.
W przyszłą niedzielę będziemy gościć wolontariuszy z Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki10.
na Jasną Górę. Po każdej Mszy św. będzie można zapisać się u nich do Grupy Biało-Złotej. Do
udziału zaproszeni są wszyscy, którzy nie mogą pójść w drogę, a chcieliby towarzyszyć
pielgrzymom w duchowy sposób.
Zapraszamy w każdy piątek na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o godzinie 15.00,11.
do dolnego kościoła, na rozważanie i Koronkę do Miłosierdzia Bożego.
Zapraszamy w każdą środę na godz. 17.45 na nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej12.
Pomocy.
19 maja w piątek rozpoczynamy nowennę do Ducha świętego przed uroczystością Zesłania13.
Ducha świętego, a kandydaci do bierzmowania z naszej parafii dołączą do nas od 22. maja
przed swoją uroczystością przyjęcia sakramentu Bierzmowania.
Bierzmowanie w naszej parafii jest 31 maja o godz. 18.00. Sakramentu udzieli ks. Arcybiskup.14.
Przypominamy, że w niedzielę 4 czerwca kończy się okres spowiedzi i komunii św.15.
Wielkanocnej św. Czas na to był od Środy Popielcowej. Kto nie dopełnił tego obowiązku



wynikającego z przykazań kościelnych, niech się zastanowi.
Przedszkole i żłobek parafialne „Dobry Port” przyjmuje zapisy dzieci w wieku od 1. roku.16.
Żłobek i przedszkole posiadają dobre warunki do przebywania dzieci takie jak jasne sale,
naturalny plac zabaw i najlepsze ceny czesnego w okolicy. Jest też objęte nadzorem Urzędu
miasta Gdańsk. Przedszkole wraz z rodzicami i kadrą wychowawczą, kultywuje tradycje
chrześcijańskie.
Dzisiaj jak zawsze w pierwszą niedziele miesiąca kwesta na Caritas parafialny.17.
Zachęcamy do nabywania wydawnictw prasy katolickiej.18.


